
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2015 года  № 72/11

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
от 14.11.2007 № 128/10 «О принятии Положений
«Об оплате труда муниципальных служащих
и лиц, замещающих муниципальные должности,
муниципального образования город Гусь-Хрустальный»,
«О системе оплаты труда работников
централизованных бухгалтерий по обслуживанию
учреждений, финансируемых из городского бюджета»

В соответствии с ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  ч.  2  ст.  17  Закона
Владимирской  области  от  30.05.2007  №  58-ОЗ  «О  муниципальной  службе  во
Владимирской  области»,  руководствуясь  Законом  Владимирской  области  от
27.03.2015 № 23-ОЗ «О внесении изменения в  статью 8 Закона Владимирской
области  «О  денежном  содержании  государственных  гражданских  служащих
Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц,
замещающих  государственные  должности  Владимирской  области»,  Законом
Владимирской  области  от  05.05.2015  №  43-ОЗ  «О  внесении  изменений  в
приложение  к  Закону  Владимирской  области  «О  соотношении  должностей
муниципальной  службы  и  должностей  государственной  гражданской  службы
Владимирской  области,  а  также  установлении  типовых  квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской
области»,  Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  14.11.2007  №  128/10  «О  принятии
Положений  «Об  оплате  труда  муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих
муниципальные  должности,  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  «О  системе  оплаты  труда  работников  централизованных
бухгалтерий  по  обслуживанию  учреждений,  финансируемых  из  городского
бюджета» следующие изменения:



1) в первой строке таблицы раздела 3 Приложения № 1 к Положению об
оплате  труда  муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих  муниципальные
должности, муниципального образования город Гусь-Хрустальный цифру «10,5»
заменить цифрой «5,5»;

2) во второй строке таблицы раздела 3 Приложения № 1 к Положению об
оплате  труда  муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих  муниципальные
должности, муниципального образования город Гусь-Хрустальный цифру «7,1»
заменить цифрой «5,5».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

